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CHOSZCZNO. We wtorek (16 lutego) w Choszczeńskim Domu Kultury odbyło się zebranie sprawozdawcze
Uczniowskiego Klubu Szachowego Skoczek. Klubową wizytówką minionego sezonu był 25. memoriał im.
Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka, w którym wzięło udział 85 zawodników z całej Polski.
&ndash; W środowisku szachowym mamy już swoją renomę &ndash; mówi prezes OSKAR ROSŁON.
Zaznacza, że obecnie Skoczek uważany jest za jeden z wiodących klubów szachowych naszego
województwa.







Choć klubowy statut nie zmusza zarządu do corocznych sprawozdań, to 
jednak jego członkowie uznali, że powinni dokonać przede wszystkim 
merytorycznej oceny minionego sezonu. Z finansowego sprawozdania 
złożonego przez BEATĘ DROBISZ-WELS wynika, że w tym okresie udało się im
pozyskać niewiele, bo nieco ponad 16,6 tys. zł (w tym dotacja z UM w 
Choszcznie w wysokości 10 tys. zł), ale ilości zorganizowanych imprez 
jak i też wyjazdów na zawody mogą pozazdrościć im pozostałe nasze kluby.
Obecnie Skoczek liczy 48 członków i co ważne, tylko w ubiegłym roku 
przybyło ich aż 13. W sprawozdaniach przedstawianych przez prezesa OSKARA ROSŁONA i jego zastępcy
KRZYSZTOFA DŁUŻYŃSKIEGO
wielokrotnie padały stwierdzenia, że największy potencjał Skoczka tkwi w
dzieciach i młodzieży. To właśnie juniorzy najczęściej zdobywali medale
i puchary, a trend ten zapewne się utrzyma, bo Akademia Szachowa 
Skoczka przygotowuje całą grupę ich następców. Tu warto dodać, że bardzo
owocnie układa się współpraca z grupą szachową, którą w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Choszcznie prowadzi GRZEGORZ WINIARSKI. Piętą 
achillesową klubu jest mała liczba szachistów dorosłych. &ndash; Jak tak dalej
pójdzie, to za kilka lat będziemy musieli przyznawać nagrody specjalne 
dla seniorów &ndash; tak komentują to członkowie zarządu. 

Na naszej stronie dość szeroko pisaliśmy o jubileuszowym 25. memoriale 
im. Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka. Wracając do tej 
wizytówki minionego sezonu należy przypomnieć, że oprócz międzynarodowej
obsady, rekordowej frekwencji i wyjątkowo wysokiego poziomu sportowego,
równie emocjonująco wspominane są wydarzenia, które towarzyszyły 
turniejowi. Przypomnijmy choćby to, że po wielu latach przerwy na 
memoriale pojawiła się najlepsza choszczeńska szachistka JOANNA GÓRECKA,
a także fakt, że Zachodniopomorski Związek Szachowy doceniając 
poczynania choszczeńskich działaczy, po raz pierwszy w historii na 
jednym wydarzeniu, wyróżnił aż trzy osoby honorową odznaką &bdquo;Przyjaciela 
Szachów&rdquo; (otrzymali je: MAŁGORZATA KOZŁOWSKA, ROBERT ADAMCZYK i ADAM
ANDRIASZKIEWICZ). 
Niezapomniana zostanie też fotograficzna reminiscencja, składająca się z
kilkuset zdjęć dokumentujących całą historię memoriału. 

Podsumowując, w minionym sezonie zarząd klubu zorganizował dziewięć 
turniejów otwartych i kolejnych 11 w ramach Wakacyjnej Akademii Skoczka.
Ponadto szachiści ze Skoczka uczestniczyli w 38 turniejach krajowych i 
zagranicznych, a to oznacza, że średnio trzy razy w miesiącu gdzieś 
wyjeżdżali. Równie imponująco rozpoczął się ten sezon, bo np. w minioną 
sobotę i niedzielę aż 37 zawodników rywalizowało w czwartej edycji 
Turnieju o Puchar Dyrektora ChDK w Szachach Klasycznych. Na klubowej 
stronie internetowej znajdziemy pełny kalendarz, a w nim około 30 
zdarzeń, w tym m.in. drużynowe mistrzostwa województwa czy kolejną 
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edycję wspomnianego wyżej memoriału Kubaszewskiego i Kramka.


Tadeusz Krawiec
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